
🚌 Orario Scuolabus - A.S. 2025/2026 

Linea 1 - Elementari 

Andata - Partenza 8:00 

N° Fermata Orario 

1 Via Quartieruzzi 7:55 

2 via Miserere  8,00 

3 Scuola Elementare 8:05 

 

Ritorno - Partenza 13:15 

N° Fermata Orario 

1 Via Quartieruzzi 13:20 

2 Via Miserere 13:25 

 

Linea 2 - Medie 

Andata - Partenza 7:05 

N° Fermata Orario 

1     Cabina Enel-ponte (via 

Alessandria) 

7:05 

2 Via Quartieruzzi 7:05 

3 Via Miserere 7:06 

4     Fraz. Cabannoni 7:10 

5 Piazzale ex macelleria (via 

Alessandria) 

7:15 

6 Fraz. Mandrino 7:17 



7     (Studio medico) via 

Mortaisti 

7:20 

8     Poste / ex pizzeria 

Richard (via San Pio) 

7:30 

9     Angolo v.le 

Rimembranza e via Papa 

Giovanni XXIII 

7:30 

10 Scuola media 7:45 

 

Ritorno - Partenza 13:45 

N° Fermata Orario 

1     Angolo v.le 

Rimembranza e via Papa 

Giovanni XXIII 

13:50 

2     Poste / ex pizzeria 

Richard (via San Pio) 

13:55 

3     (Studio medico) via 

Mortaisti 

13:56 

4 Piazzale ex macelleria (via 

Alessandria) 

13:57 

5 Fraz. Mandrino 14:00 

6     Cabina Enel-ponte (via 

Alessandria) 

14:05 

7 Via Quartieruzzi 14:08 

8 Via Miserere 14:10 

9     Fraz. Cabannoni 14:15 

10 Deposito 14:20 

 

ℹ️ Nota: Gli orari possono subire piccole variazioni in base alle necessità del servizio.              

     Per qualsiasi informazione o per avvisare di eventuali variazioni, rivolgersi all’autista al 

numero: 3408460732 


